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Meitä tarvitaan 

PÄÄKIRJOITUS 31.10.2022

Hyvät jäsenet ja Tässä ja Nyt -lehden luki-
jat. Syyskausi ja toiminta piirimme alueella 
on pääkirjoitusta kirjoittaessani hyvässä 
vauhdissa. Kokouksia ja koulutuksia on 
koronan jälkeen järjestetty taas lähitapaa-
misina. Osa tilaisuuksistamme tapahtuu 
edelleen verkossa, mutta on ollut kyllä 
mukavaa päästä taas tapaamaan ihmisiä. 
Tuntuu, että yhdessä tekeminen saa taas 
uuden arvon, kun tavataan kasvokkain. 
Näitä keskusteluja on kaivattu.

Piirin hallitus kokoontui elokuun lopussa 
kehittämisseminaariin, jossa pohdittiin yh-
dessä tulevaa ja käytiin hyviä keskusteluja. 
Pohdimme paljon sitä, kuinka järjestömme 
arvot ja periaatteet tulisi kirkastaa toi-
minnassamme ja säännöllisesti myös kes-
kustella toimintaryhmissä, miten arvot ja 
periaatteet toimintaamme ohjaa. Tätä sa-
maa keskustelua suosittelen käymään niin 
osastojen hallituksissa, kuin eri toiminta-
ryhmissä. Välillä on hyvä pysähtyä näiden 
asioiden äärelle, ja miettiä yhdessä, miten 
ne näkyvät toiminnassamme. 

Keskustelimme kehittämisseminaarissa 
myös siitä, kuinka alueellista yhteistoi-
mintaa olisi hyvä kehittää jatkossa. Toki jo 
nyt tehdään yhteisiä valmiussuunnitelmia, 
mutta olisiko myös muita toimintoja, joissa 
osastojen ja toimintaryhmien välistä alu-
eellista yhteistoimintaa voisi lisätä. Asia 
keskustelutti myös elokuun lopussa järjes-
tetyssä osastojen puheenjohtajien tapaa-
misessa Espoossa. Yhteistyön lisäämistä 
on hyvä myös yhdessä pohtia enemmänkin 
ja keskustelua jatketaan tulevan vuoden 
aluetapaamisissa.

Yleiskokous 10.-11.6.2023

Seuraava yleiskokous järjestetään Joen-
suussa 10.-11.6.2023. Yleiskokous päättää 
Punaisen Ristin toiminnasta seuraavalle 
kolmelle vuodelle. Yleiskokouksessa hy-
väksytään Punaisen Ristin strategia eli toi-
mintalinjaus. Samalla valitaan järjestölle 
puheenjohtaja sekä jäsenet järjestön halli-
tukseen ja valtuustoon. Nyt on hyvä laittaa 
päivämäärä kalenteriin ja huomioida ensi 
vuoden toimintasuunnitelmaa tehdessä 
yleiskokoukseen valmistautuminen ja toi-

mintalinjauksen valmistelu. Toki kannattaa 
myös miettiä piirimme ehdokkaita järjestön 
hallitukseen ja valtuustoon. 

Punaista Ristiä tarvitaan

Syyskuun lopussa järjestetyn Nälkäpäivän 
lipaskeräyksen aikana kerättiin noin 800 
000 euroa Punaisen Ristin katastrofirahas-
toon. Haluan kiittää teitä kaikkia kerääjiä 
ja Nälkäpäivän järjestelyihin osallistuneita, 
oli hienoa nähdä runsaasti kerääjiä katuku-
vassa. Myös sosiaalisen median kanavissa 
Nälkäpäivä tuli hyvin esiin. Nyt jos koska 
on tarvetta kartuttaa katastrofirahaston 
varoja, avulle on kovasti tarvetta.

Ukrainan kriisin alettua yli puoli vuotta sit-
ten on yli 13 miljoonaa ihmistä paennut ko-
deistaan. Myös kotiseudulleen jääneet tar-
vitsevat apua. Punaisen Ristin ja Punaisen 
Puolikuun kansainvälisen liikkeen Ukraina-
avustusoperaatio on suuri, mutta myös 
avun tarve on valtava. Suomen Punainen 
Risti on lähettänyt Ukrainaan raha-avun 
lisäksi majoitus- ja lääkintätarvikkeita se-
kä terveysklinikan. Saaduilla lahjoituksilla 
autetaan myös Suomeen saapuvia ihmisiä 
uuteen alkuun.

Ukrainan kriisin aikana olen palannut miet-
timään järjestömme syntyhistoriaa. Kuten 
muistatte, sveitsiläinen Henry Dunant jär-
jesti vapaaehtoisia auttamaan Solferinon 
taistelun uhreja Pohjois-Italiassa vuonna 
1859. Hän kirjoitti näistä kokemuksistaan 
kirjan Solferinon muisto vuonna 1862. Kir-
jassa hän esitti, että kaikkiin maihin perus-
tettaisiin vapaaehtoinen järjestö avusta-
maan sodanaikaista lääkintähuoltoa ja että 
haavoittuneiden hoito turvattaisiin kansain-
välisin sopimuksin.

Tarkoituksenamme on puolustaa kaikes-
sa työssämme inhimillisyyttä ja rohkaista 
huomaamaan toisten ihmisten hätä. Val-
litseva tilanne korostaa Punaisen Ristin 
toiminnan hyvin tärkeäksi ja nostaa pe-
riaatteemme, arvomme ja toimintamme 
merkitykselliseksi. Kiitos, että olet muka-
na, meitä tarvitaan!

Jouni Pousi 
puheenjohtaja
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Digitalisaatio vapauttaa aikaa auttamiseen
Suomen Punainen Risti on tänään paljon 
 digimpi kuin vielä neljä vuotta sitten. 

Kun Oman Punainen Risti tuolloin julkais-
tiin, osastojen tiedot saattoivat löytyä vielä 
monesta paikasta: paperilistoilta ja sähkö-
posteista, tekstareista tai puhelinkeskuste-
lun aikana kirjoitetuilta muistilapuilta.

Sähköinen tietojärjestelmä osoitti tehon-
sa viimeistään koronaepidemian ja Ukrainan 
kriisin aikana. Oman käyttäjäprofiilien ja 
 tapahtumailmoitusten kautta olemme saa-
neet mukaan uusia vapaaehtoisia samalla, 
kun olemme pystyneet kutsumaan ja kou-
luttamaan vanhoja konkareita uudenlaisiin 
tehtäviin.

Tässä lehdessä kerromme kolmesta 
uudesta järjestelmästä, josta jokainen 
osaltaan helpottaa osaston arkea.  Sähköiset 
järjestelmät auttavat vapaaehtoisia kes-
kittymään siihen, minkä vuoksi olemme 
 Punaiseen Ristiin liittyneet: auttamiseen.

•  OSSI-järjestelmään kirjataan osaston 
luottamus- ja yhteyshenkilöt. Tietojen 
 ilmoittaminen sähköisesti vähentää 
virheitä ja vahvistaa osaston jäsenten 
ja vapaa ehtoisten tietosuojaa. OSSI on 
Oman serkku, sillä molempiin järjestelmiin 
 kirjaudutaan samoilla tunnuksilla.

•  Ensiapupäivystykset saatiin entistä use-
amman tilaajan ulottuville, kun tilauksia 
varten perustettiin verkkosivu ja yhdis-
tettiin se päivystysten hallintajärjestel-
mään Hupsikseen. Sivuston kautta tilaa-
ja löytää entistä helpommin päivystäjät 

 tapahtumaansa, ja saa tarvittaessa avuk-
seen myös selviämispisteen sekä kiertävät 
päihde- ja seksuaaliterveystyön vapaa-
ehtoiset.

•  Kirjanpitojärjestelmä Procountorista 
ropisi  pilottivaiheen kehuja esimerkiksi 
Kuopiosta.  Osaston rahastonhoitaja Jouni  
iloitsee, että paperisesta tositerumbasta 
on voitu luopua.

Vapaaehtoiset ovat olleet digikehittämi-
semme ytimessä alusta asti, ja niin Oma 
kuin OSSIkin näyttäisivät täysin erilaisilta 
 ilman satojen ideointiin ja pilotointiin osal-
listuneiden vapaaehtoisten panosta. Hupsis 
on rakennettu kokonaan vapaaehtoisvoimin. 
Lämmin kiitos kaikille kehitystyöhön tähän 
asti osallistuneille!

Digitalisaatio ei pääty järjestelmän 
 julkaisemiseen, vaan tarvitaan toiminta-
tapojen muutosta ja työkalujen jatkuvaa 
kehittämistä  yhdessä käyttäjien kanssa.  
Osaston sisällä on hyvä suunnitella  sitä, 
 miten uudet järjestelmät muuttavat tuttuja 
toimintatapoja.

Ilpo Kiiskinen 

Viestintäjohtaja

Suomen Punainen Risti

TYKKÄÄ Facebookissa 
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA 
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi
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KIITOS NÄLKÄPÄIVÄSTÄ

Kiitos Nälkäpäivään osallistuneille

Keräsimme Nälkäpäivän lipaskeräyk-
sessä noin 800 000 euroa. Tulos on  
erinomainen saavutus lipaskerääjiltä,  
osaston keräys päälliköiltä ja 
kaikilta keräy ksen järjestämiseen 
osallistuneilta.

Punaisen Ristin suurimpaan vuosittaiseen 
ponnistukseen, Nälkäpäivä-keräykseen, 
osallistui tänä vuonna kaikkiaan noin 8600 
lipaskerääjää. Alustavien arvioiden mu-
kaan jokainen lipaskerääjä keräsi katastrofi-
rahastoon keskimäärin 90 euroa, ja käteistä 
lahjoitetaan jopa enemmän kuin ennen.

– Kerääjämäärä ylsi viime vuoden tasolle , 
ja hieno keräystulos on lipaskerääjien, 
keräys päälliköiden ja osastojen aktiivisen 
työn tulosta. Tuloksesta on nähtävissä, 
että Punaisen Ristin auttamistyöhön meillä 
ja maailmalla luotetaan, ja luottamuksen 
rakentamisessa paikallisilla vapaaehtoisilla 
on suuri merkitys, kiittää Nälkäpäivä-
kampanjan koordinaattori Heta Hyvärinen.

Keräystulokseen voidaan olla tyytyväisiä 
myös siksi, että viime vuosien korona tilanne 
on vaikuttanut Nälkäpäivä-keräykseen ja 
taustalla on myös Ukraina-keräys, johon 
monet  lahjoittajat ovat osallistuneet. 

Kokonaisuutena keräys sujui valtakunnalli-
sesti hyvällä fiiliksellä aurinkoisessa säässä: 
ihmiset nauttivat toistensa kohtaamisesta ja 
kerääjien saama palaute oli aiempien vuo-
sien tapaan pääosin positiivista. Lahjoitus-
tavoista MobilePayn ja iZettlen kasvu näkyi 
monelle kerääjälle ja myös euromääräisenä 
kasvuna tuloksessa.

– Kiitämme lämpimästi kaikkia Nälkäpäivä- 
keräykseen tavalla tai toisella osallistuneita  
– jokaisen panos oli tärkeä ja yhdessä 
saimme jälleen kerran upean keräyksen ja 
tuloksen aikaan! Hyvärinen iloitsee.

Katastrofirahaston sitomattomia varoja tar-
vitaan juuri nyt kipeästi: rahaston turvin 
 autetaan esimerkiksi ruokapulasta kärsi-
vässä Itä-Afrikassa sekä Pakistanissa, jossa 
massiiviset tulvat vaikeuttavat kymmenien 
miljoonien elämää.

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Nälkäpäivä-kerääjät jalkautuivat kaduille Porvoossa. Keräämässä Tuula Rönkkö ja Suomen Punaisen Ristin 
puheenjohtaja Elli Aaltonen. 
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JOULU LÄHESTYY 

Joulukahviloissa jokainen voi tulla nähdyksi

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Punaisen Ristin joulukahvilat ovat 
 tärkeitä kohtaamisen paikkoja monelle 
yksinäiselle. Kahviloissa viihtyvät niin 
järjestäjät kuin vierailijat.

Joulukahvilat ovat Punaisen Ristin tarjoama 
tärkeä henkireikä pitkien juhlapyhien kes-
kellä. Ne tarjoavat mahdollisuuden lämpi-
miin kohtaamisiin erilaisten ihmisten kanssa. 
Yhdessä vietetyt rennot hetket luovat joulu-
mieltä sekä vapaaehtoisille että yksinäisille.

Kahviloissa on aiempina vuosina ollut järjes-
täjien mukaan lämmin ja leppoisa tunnelma. 

– Nyt on hyvä hetki kutsua vapaaehtoiset 
mukaan järjestelemään tämän vuoden joulu-
kahvilaa. Moni heistäkin kaipaa tekemistä 
pitkiin pyhiin, kannustaa sosiaalisen hyvin-
voinnin koordinaattori Maaret Alaranta.

Ystävätoiminnan yhteistyökumppanina toimii 
tänäkin vuonna tavarataloketju Tokmanni , 
joka tarjoaa taloudellista tukea joulu-
kahviloiden toteuttamiseen.  

Saadakseen avustusta osaston tulee ilmoit-
taa kahvilasta ennakkoon ja raportoida siitä 
tapahtuman jälkeen. Tuki maksetaan kuluja 
vastaan ja se voi olla enintään 200 euroa.  

Ilmoituspohjia kahvilan mainostamiselle 
 löytyy RedNetistä.  

Vinkkejä kahvilan järjestämiseen ja 
 ilmoituspohjat: RedNet > Tieto ja taito > 
Ystävätoiminta > Tapahtumamallit 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin 
 koordinaattori Maaret Alaranta,   
p. 040 358 3257

Joulupuhelu lämmittää mieltä
Kasvokkaiset kohtaamiset eivät joulunakaan 
ole aina mahdollisia esimerkiksi pitkien etäi-
syyksien tai sairauksien vuoksi. 

 – Kannustan jälleen kaikkia osastoja soit-
tamaan joulupuheluita ja lähettämään jou-
lutervehdyksiä. Pienikin muistaminen voi 

merkitä paljon yksin jouluaan viettäväl-
le,  sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori 
 Maaret Alaranta muistuttaa.

Joulupuhelu-haasteen somemateriaalit tu-
levat ladattaviksi Punaisen Ristin aineisto-
pankkiin lähempänä joulua.
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YSTÄVÄNPÄIVÄ 14.2. 

Ystävänpäivän kampanjalla 
tavoitellaan uusia vapaaehtoisia 

Joka kolmas kokee yksinäisyyden tun-
teita Suomessa, eikä yksinäisyys kat-
so ikää tai elämäntilannetta. Yksinäisyys 
on paitsi tragedia yksilölle, myös suuri 
 yhteiskunnallinen ongelma.
 
Punaisen Ristin ystävätoiminta on yksi ratkaisu 
yksinäisyyden lievittämiseen. Ystävänpäivänä 
meillä on hyvä tilaisuus nostaa esille vapaa-
ehtoisten tekemää merkityksellistä työtä. Ja 
erityisesti innostaa uusia ihmisiä mukaan toi-
mintaan!

Tarvitsemme uusia, koulutettuja vapaa-
ehtoisia, jotta jokainen ystävää kaipaava saisi  
ystävätoiminnan kautta itselleen kaverin. 
Seuraavan kolmen vuoden aikana puhumme 
rohkeasti yksinäisyydestä ja pidämme huolta 
siitä, että kukaan ei jäisi yksin. Ystävänpäivän 
kampanjassa keskitytään herättämään kiin-
nostusta vapaaehtoisuutta kohtaan ja aktivoi-
maan ihmisiä osallistumaan ystäväkursseille. 

Tehdään kampanja yhdessä – 
osallistumisen tapoja on monia

Yksinäisyydestä ja ystävätoiminnasta on 
 tärkeää kertoa paikkakunnasta riippumatta. 
Ystävä kursseja järjestetään myös etänä, eikä 
esimerkiksi verkkoystävyys katso paikkaa eikä 
aikaa. Kaikki osastot voivat osallistua kampan-
jaan – myös ne, joilla ei ole varsinaista ystävä-
toimintaa.

Varsinainen ystävänpäivä on 14.2., ja ystävän-
päivän kampanjaa vietetään sen ympärillä.

Täytetään sosiaalinen media tällä tärkeällä 
aiheella ystävänpäivän aikaan. Hyödynnetään 
siinä uudistettavia kampanjamateriaaleja, jot-
ka tulevat löytymään aineistopankista. Näiden 
osastojen käyttöön tehtävien some- ja digi-
materiaalien aktiivinen käyttäminen on helppo 
tapa osallistua Ystävänpäivän kampanjaan. 

Paikallisuus ja ihmisten tarinat kiinnostavat 
aina,  ja paikallismedialle kannattaa tarjo-
ta haastateltavaksi ystäväparia tai ystävä-
toiminnan vapaaehtoista. Haastateltava voi 
olla pitkän linjan konkari tai vasta toimintaan 
mukaan tullut. Tärkeää on, että haastatelta-
vaksi tarjottavat haluavat itse kertoa koke-
muksistaan.

Ja lopulta: mikä olisikaan ihanampi tapa ker-
toa ystävätoiminnasta ja houkutella mukaan 
uusia vapaaehtoisia kuin ihmisten kohtaami-
nen kasvokkain? Hyödyntäkää keskustoimiston 
myöntämää 150 euron tapahtumatukea ja 
järjestäkää Ystävänpäivä-tapahtuma. Ideoita 
tapahtumiin löydät RedNetistä.

Varmistetaan uusien pääsy mukaan

Tehkää ystävänpäivän tapahtumista ja ystävä-
kursseista tapahtuma Omaan, jotta toimin-
nasta kiinnostuneet löytävät niihin. Otetaan 
uudet toiminnasta kiinnostuneet innolla vas-
taan ja tarjotaan heille lisätietoja ja toiminnan 
paikkoja!

Lue lisää: RedNet > Tieto ja taito > Ystävän-
päivä. 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin koordi-
naattori Maaret Alaranta, p. 040 358 3257 

 

Nuorten yleiskokous maaliskuussa Rovaniemellä
Kaikille alle 29-vuotiaille jäsenillemme 
suunnattu  nuorten yleiskokous järjeste-
tään 17.–19.3. Rovaniemellä. 

Nuorten yleiskokouksesta saat tukea, tietoja ja 
taitoja vaikuttamistyöhön Punaisessa Ristissä. 
Viikonlopun aikana pääset muun muassa vai-
kuttamaan järjestömme seuraavaan toiminta-
linjaukseen 2024–2026. Viikonloppuun mahtuu 
myös paljon mukavaa oheisohjelmaa ja mah-
dollisuus tavata muita nuoria vapaaehtoisia.

Tapahtuma on suunnattu erityisesti Punaisen 
Ristin luottamustehtävissä oleville tai 
luottamustehtävistä kiinnostuneille alle 
29-vuotiaille, mutta tapahtumaan ovat 
lämpimästi tervetulleita kaikki Punaisen Ristin 
nuoret!

Lisätietoja RedNetistä:  
rednet.punainenristi.fi/nyk2023
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YLEISKOKOUS 2023 

Yleiskokous 2023 kokoontuu Joensuussa – 
tervetuloa!

Suomen Punaisen Ristin yleiskokous 
kokoontuu kolmen vuoden välein päät-
tämään Punaisen Ristin tulevaisuuden 
suunnasta ja järjestön korkeimmista 
luottamushenkilöistä. Seuraava yleis-
kokous järjestetään Joensuussa 10.–
11.6.2023.

Joensuun yleiskokouksessa päätetään 
 yhdessä seuraavasta toimintalinjauksesta 
vuosille 2024–2026 sekä valitaan järjestölle 
uusi puheenjohtaja ja luottamushenkilöt hal-
litukseen ja valtuustoon.

Ilmoittautuminen yleiskokoukseen alkaa 
10.2.2023. Osaston hallitus valitsee koko-
ukseen äänivaltaiset edustajansa, joiden 
määrä perustuu jäsenmaksun maksaneiden 
jäsenten määrään 31.12.2022. Yleiskokous-
viikonloppu kokoaa yhteen yli tuhat Suomen 
Punaisen Ristin aktiivia, niin vapaaehtoista 
kuin työntekijää.

Ohjelmaa kaikille jäsenille

Yleiskokoukseen ovat lämpimästi tervetullei-
ta kaikki jäsenet – myös muut kuin osaston 
äänivaltaiset edustajat. Viikonloppuun sisäl-
tyy kiinnostavaa ohjelmaa kaikille, ja lauan-
tai-illan kruunaa yhteinen iltajuhla. Paikkana 
on Carelia-sali.

Savo-Karjalan piiri toimii kahden maakunnan 
alueella. Yhteensä 44 osastossa toimii reilut 
1000 vapaaehtoista ja noin 5500 jäsentä.

– Yleiskokous on merkittävä vaikuttami-
sen paikka, mutta myös upea tilaisuus koh-
data yhdessä suurella joukolla. Piirissämme 
kohtaavat savolainen lupsakkuus ja karjalai-
nen iloisuus. Tavataan Joensuussa! toivottaa 
 Savo-Karjalan piirin toiminnanjohtaja Kaisu 
Haataja.

Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023 

Kutsu yleiskokoukseen 

Suomen Punainen Risti järjestää seuraavan yleiskokouksensa 10.–11.6.2023 
Joensuussa Carelia-salissa.

Yleiskokouksessa jokaisella osastolla on yksi äänivaltainen edustaja kutakin alkavaa 
200 jäsentä kohden. Edustajien määrä perustuu edellisen vuoden henkilöjäsenten 
määrään. Lisäksi jokaisella piirillä on yksi piirihallituksen valitsema äänivaltainen 
edustaja, joka on yleiskokouksen vaalitoimikunnan jäsen.

Ilmoittautuminen yleiskokoukseen alkaa 10.2.2023. Silloin osastojen ja piirien 
kommentoitaviksi lähetetään:
•  luonnos toimintalinjaukseksi vuosille 2024–2026 sekä 
•  yleiskokouksen hyväksyttäviksi esitettävät muutokset järjestön sääntöihin.

Yleiskokoukselle tehtävät aloitteet tulee jättää hallitukselle viimeistään kaksi kuukautta 
ennen kokousta eli 10.4.2023 mennessä. Ehdokkaiden esittämisaika vaalitoimikunnalle 
päättyy 29.4.2023. 

Hallitus lähettää käsiteltävät asiat sisältävän kokouskutsun osastoille ja piireille 
viimeistään kuukautta ennen kokousta 10.5.2023.

Toivomme jokaisen osaston osallistuvan aktiivisesti yleiskokouksen valmisteluun ja 
valitsevan edustajansa yleiskokoukseen. Tervetuloa vaikuttamaan! 

Suomen Punaisen Ristin hallitus
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APUA OSASTON TALOUSHALLINTOON

Uusi järjestelmä osastojen taloushallintoon: 
helpotusta laskujen käsittelyyn ja talouden 
seurantaan
Punaisen Ristin osastot voivat nyt tila-
ta käyttöönsä Procountor-ohjelmiston, 
joka toimii osaston taloudenhallinnan 
työ kaluna. Sen avulla osasto voi muun 
 muassa käsitellä matkalaskut sekä osto- 
ja myyntilaskut ja seurata talouden-
pitoaan. 

Procountor-kirjanpitojärjestelmän saa käyt-
töön ottamalla yhteyttä keskustoimiston 
osasto kirjanpidon tiimiin sähköpostitse:  
sprosastokirjanpito@punainenristi.fi. Tiimi hoi-
taa yhteydet järjestelmän toimittajaan ja aut-
taa oikean palvelukokonaisuuden valinnassa. 
Järjestelmää käyttävät henkilöt saavat tiimiltä 
käyttäjätunnukset ja perehdytyksen sekä tu-
kea puhelimitse, sähköpostilla tai Teamsilla. 

Perehdytys ja tuki ovat osastoille maksutto-
mia. Järjestelmän kuukausimaksusta 40 pro-
senttia jää osaston maksettavaksi. Edullisin 
kuukausipaketti maksaa osastolle vajaat 7,5 
euroa kuukaudessa.

Osasto voi ottaa Procountorin käyttöön mis-
sä kohtaa vuotta tahansa. Järjestelmä toimii 
pilvipalveluna, joten sitä voi käyttää vaikkapa 
omalta kotikoneelta käsin.

Kuopion osastossa laskujen käsittely 
helpottui

Kuopion osasto oli yksi ensimmäisistä pilotti-
osastoista, joissa Procountor otettiin käyt-
töön. Kahden vuoden kokemuksella osaston 
viesti on, että paperiseen tositerumbaan ei 
ole paluuta. 

Ostolaskut vaikkapa puhelinkuluista ja 
tarvike ostoista saapuvat Kuopion osastolle 
verkko laskuina, ja niiden tiliöinti, asiatarkistus 
ja hyväksyntä tapahtuvat sähköisesti. Pape-
risena tai sähköpostitse saapuvat laskut vie-
dään järjestelmään pdf-tiedostoina. 

– Minä rahastonhoitajana teen laskujen asia-
tarkistuksen ja maksatuksen. Niiden välissä 
osaston puheenjohtaja hyväksyy laskut, ker-
too Kuopion osaston Jouni Nuutinen. 

Nuutisen mielestä myös myyntilaskujen teko 
esimerkiksi päivystyksistä tai tuotemyynnistä 
on helppoa. 

– Niiden lähetys onnistuu järjestelmästä 
käden käänteessä verkkolaskuina tai vastaan-
ottajan sähköpostiin liitetiedostoina, Nuutinen 
toteaa.

Vapaaehtoiset voivat tehdä Procountoris-
sa omat matkalaskunsa. Järjestelmästä saa 
 nähtäväksi myös osaston tuloslaskelman. 

Kuopiossa on koettu, että uusi järjestelmä 
 vapauttaa aikaa itse auttamistyöhön.

– Minusta järjestön tarjoama Procountor-
osastokirjanpito on merkittävin sähköinen 
 järjestelmä, joka vapaaehtoisten arjen tueksi 
on tarjottu, Nuutinen summaa.

Punaisen Ristin yhteiset talouden tukipalvelut osastoille 
Kirjanpitotiimi

•  perehdyttää ja antaa käyttötukea kirjanpito-
ohjelman käyttöön ottaville

•  tukee ja auttaa vapaaehtoisia taloushallinnon 
tehtävissä

•  antaa ohjeita, materiaaleja ja koulutusta 
osaston talouden hoitoon

•  tai hoitaa kirjanpidon, tilinpäätöksen tai 
palkanlaskennan osaston puolesta.

Ota yhteyttä:

•  sprosastokirjanpito@punainenristi.fi 

•  Liisa Karhu p. 040 642 1925,  
Katja Eskman p. 040 354 8584,  
Tarja Hartman p. 040 573 6061 

Henkilöstöpalvelut tukevat ja ohjeistavat 
työsuhde- ja palkkausasioissa.

Ota yhteyttä:

•  Henkilöstöasiantuntija Charlotta Riska,  
p. 040 572 8084
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KOULUTUSTA JA TUKEA 

Kutsu vapaaehtoiskouluttajille:  
Kouluttajapäivät 2023 

Kouluttajapäivät järjestetään 
 21.–22.1.2023. Paikka selviää lähempänä  
tapahtumaa, ja ilmoittautuminen alkaa 
marraskuussa. 

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille Punaisen 
Ristin vapaaehtoiskouluttajille. Ohjelmassa  
on perinteiseen tapaan sekä yhteistä että  
koulutuslinjakohtaista ohjelmaa. Tarjolla on 
myös virkistystä ja mahdollisuus vaihtaa 
kokemuksia muiden kouluttajien kanssa.

Kirjaa päivämäärät kalenteriisi jo nyt! 
 Lisätietoa saat vapaaehtoiskouluttajien 
 sivustolta RedNetistä sekä piirien koulutus-
vastaavilta. Lämpimästi tervetuloa!

Sivisverkkoon raportoituja koulutuksia ei tarvitse 
kirjata tilastokyselyyn

Tänä vuonna keräämme koulutustilastot 
ensimmäistä kertaa Sivisverkon kautta.
Jos osaston tai piirin koulutukset on vuoden 
2022 aikana viety Sivisverkkoon ja osallistuja-
määrät on raportoitu, erillisiä koulutustilastoja 
ei tämän vuoden osalta tarvitse enää täyttää. 
Jos koulutuksia vielä puuttuu Sivisverkosta, ne 
on yhä mahdollista ilmoittaa täyttämällä erilli-
nen koulutuskysely.
Kyseessä on pilottikokeilu. Tavoitteena on, että 
tulevaisuudessa saamme kaikki tilastot reaali-
ajassa Sivisverkon kautta, ja erillisen tilasto-
kyselyn täyttämisestä voidaan luopua.
Sivisverkko on Opintokeskus Siviksen hallinnoi-
ma koulutusten hallintajärjestelmä. 

Sivisverkossa
•  osastot, piirit, laitokset ja keskustoimisto tal-

lentavat tiedot järjestämistään vapaaehtois-
koulutuksista, niiden osallistujamääristä ja 
antavat suoritusmerkinnän koulutuksista

•  vapaaehtoinen voi rekisteröityä, tarkastella 
suorittamiaan koulutuksia ja ladata itselleen 
todistuksen valtakunnallisten koulutusmallien 
mukaisista koulutuksista

•  valtakunnalliset koulutukset on tallennettu 
koulutusmalleiksi, jotka ovat osastojen ja 
piirien käytössä.

•  haetaan Siviksen taloudellista tukea 
koulutuksiin.

Sivisverkon käyttöön voi perehtyä seuraavissa 
osastoille suunnatuissa verkkokoulutuksissa:
•  maanantaina 9.1. kello 18–19, ilmoittautumi-

nen torstaihin 5.1. mennessä Omassa:  
oma.punainenristi.fi/event/16900 

•  tiistaina 7.2.2023 kello 18–19, ilmoittautu-
minen sunnuntaihin 5.2. mennessä Omassa: 
oma.punainenristi.fi/event/16901 

Kouluttajana toimii Opintokeskus Siviksen 
asiantuntija Virpi Markkanen ja koulutukset 
järjestetään yhteistyössä Siviksen kanssa.

Lisätietoa Sivisverkosta: 
•  rednet.punainenristi.fi/node/6478 
•  sivisverkko.ok-sivis.fi 
•  Piirien Sivis-yhteyshenkilöt
•  Vivi Vaissi, digitaalisten koulutusjärjestel-

mien ja verkkopedagogiikan suunnittelija,  
p. 040 6614249

Avustuksia haettavina
Hyväpäivä-avustusten hakuaika vuoden 
2023 toimintaan on 1.11.2022–31.1.2023.
Punaisen Ristin osastot voivat hakea avustusta 
toiminnan kehittämiseen ja uuden toiminnan 
käynnistämiseen.
Avustettavia toimintamuotoja ovat 
• ensiapuryhmätoiminta 
• monikulttuurisuustoiminta 
• nuorisotoiminta 
• terveyden edistäminen (terveyspisteet) 
• ystävätoiminta.
Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/hyvapaiva 

Folke Bernadotten muistosäätiön avus-
tusta nuorten kansainväliseen toimintaan voi 
hakea aikavälillä 1.11.2022–31.1.2023.
Punaisen Ristin toimijat voivat hakea avustusta 
alle 30-vuotiaiden kansainvälistymistä ja kan-
sainvälistä liikkuvuutta tukeviin projekteihin.
Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/folkebernadotte
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ENSIAPUPÄIVYSTYKSET 

Kaikki Punaisen Ristin päivystyspalvelut tilattavissa 
samalta sivustolta
Punainen Risti on avannut ensiapu-
päivystyksestä kiinnostuneille 
tapahtuman järjestäjille uuden sivuston, 
josta löytyvät kerralla kaikki Punaisen 
Ristin päivystyspalvelut. 

Uusi sivusto on rakennettu erityisesti ensiapu-
päivystyksestä kiinnostuneille, sillä ensiapu-
päivystyksiä tilataan Punaiselta Ristiltä ylivoi-
maisesti eniten. Ensiapupäivystyksen tilaajalle 
tarjotaan tarpeen mukaan myös selviämis-
pistettä sekä päihdetyön ja seksuaaliterveys-
työn kiertävää päivystystä. 

Sivusto löytyy osoitteesta  
paivystykset.punainenristi.fi/tilaa.

Sivustoa kannattaa markkinoida aktiivisesti 
osaston yhteistyökumppaneille, tutuille ta-
pahtumanjärjestäjille ja esimerkiksi urheilu-
seuroille.

Tilaukset välittyvät vain Hupsikseen 
rekisteröityneille ensiapuryhmille

Uudella sivustolla tehdyt päivystyskyselyt 
kirjautuvat ensiapupäivystysten hallinta-
järjestelmään Hupsikseen. Järjestelmä välittää 
tilaukset osastoille. 

Osastosi ensiapuryhmän kannattaakin 
viimeistään nyt liittyä Hupsikseen ja 
 valita siellä aktiiviseksi kohta ”Ota vas-
taan tarjouspyyntöjä Hupsiksen kautta”. 
Näin jokainen Hupsikseen saapuva päivys-
tyspyyntö ohjautuu postinumeron perusteella 
oikeaan osoitteeseen.

Jos päivystyspyyntöön ei vastata neljän 
vuoro kauden aikana, päivystyspyyntö siirtyy 
piirissä nimetylle päivystystiimille. Tiimi voi 
tarvittaessa jakaa päivystystilauksen laajem-
malle alueelle tai tukea tilauksen saanutta 
osastoa päivystyksen järjestämisessä.

Uutta materiaalia ensiapupäivystyksiin
Punaisen Ristin verkkokaupasta on 
nyt tilattavissa uusia banderolleja 
ensiapupisteelle ja selviämispisteelle 
sekä ensiapu-surffilippuja.

Vahvistusta seksuaaliterveyden ja 
päihdetyön päivystyksiin Hupsiksesta

Nuoriso- tai musiikkitapahtuman järjestäjille 
tarjotaan mahdollisuutta kysyä tapahtumaan 
myös selviämispistettä sekä kiertävää päihde- 
ja seksuaaliterveystyön päivystystä. 

Jos osastossasi ei ole riittävästi päihdetyön 
ja seksuaaliterveystyön vapaaehtoisia, voit 
 löytää lisävahvistuksia Hupsiksen avulla.  
 Käytä järjestelmän naapuritoimintoa ja 
avaa tapahtuma ryhmiin Selviämispisteet ja 
 Kiertävä  terveyden edistäminen. 

Monta syytä liittyä Hupsikseen ja 
tilausjärjestelmään:

•  Kun syötätte kaikki päivystykset Hupsikseen, 
järjestelmä kokoaa päivystystilastot 
automaattisesti. 

•  Voitte lähettää Hupsiksen kautta 
päivystystarjoukset, tehdä sopimuksen ja 
kerätä tiedot laskutusta varten.

•  Palautteen lähettäminen ja kysyminen 
onnistuvat Hupsiksessa. 

•  Hupsista voi hyödyntää myös päivystyksen 
hinnan laskemisessa.

Näiltä sivuilta löydät tallenteen 
tilausjärjestelmän käytöstä:  
rednet.punainenristi.fi/node/65165

Pian tilattavissa ovat myös uudet selkä- ja 
rinta merkit. Ensiapupäivystyksen uudessa 
selkä merkissä on ensiapu-teksti. Isoa punaista 
ristiä saa kuitenkin käyttää edelleen.

Tutustu valikoimaan:  
punaisenristinkauppa.fi
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Vaikuttamisen paikkoja tarjolla 
 
Vaalitoimikunta pyytää ehdotuksia piirin 
vuosikokouksessa 2023 valittavista luottamushenkilöistä

VAALITOIMIKUNTA

Vaalitoimikunta valmistelee parhaillaan pii-
rin vuosikokouksessa vuonna 2023 suori-
tettavia vaaleja. Vuosikokouksessa on ensi 
keväänä erovuorossa puolet eli viisi pii-
rin hallituksen jäsentä sekä puheenjohtaja 
ja varapuheenjohtaja. Kokouksessa valit-
tavien hallituksen jäsenten toimikausi kes-
tää vuoden 2025 vuosikokouksen loppuun. 
Vuosikokouksessa valitaan lisäksi kaksi ti-
lintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa.

Vaalitoimikunta pyytää osastoja lähettä-
mään ehdotuksia vuosikokouksessa valitta-
vista luottamushenkilöistä. Järjestön luot-
tamustoimeen voidaan valita vain järjestön 
henkilöjäsen. Suomen Punaisesta Ristis-
tä annetun asetuksen (nro 827/2017) 18 ja 
19 §:n mukaan luottamushenkilöitä ehdolle 
asetettaessa tulee ehdokkailta edellyttää 

• sitoutumista Punaisen Ristin perusperi-
aatteisiin  
• halua edistää Punaisen Ristin tarkoituk-
sen toteuttamista 

Tämän lisäksi tulee toimielinten kokoonpa-
nossa ottaa mahdollisimman tarkoin huo-
mioon 

• alueellinen ja kielellinen edustus  
• eri sukupuolten ja eri ikäryhmien edustus

Piirin hallituksessa tarvitaan erilaisia 
osaajia 

Vaalitoimikunta toivoo piirin hallitukseen run-
saasti ehdokkaita eri puolilta piirin aluetta. 
Pidämme tärkeänä, että ehdokkailla on pai-
kallista tuntemusta oman osastonsa tilan-
teesta ja toiminnasta, ja että he ovat valmiita 
jakamaan osaamistaan hallituksen työsken-
telyssä. Hallituksen jäsenenä pääsee tutus-
tumaan muihin osastoihin, alueisiin ja piiriin 
sekä tuomaan omaa kokemustaan mukaan 
hallituksen toimintaan.

Punaista Ristiä lähellä olevan viranomais-
toiminnan (esimerkiksi pelastustoimi, sosi-
aali- ja terveystoimi, maahanmuuttoasiat, 

opetustoimi) tuntemus on hyödyksi ehdok-
kaille. Ehdokkaalla voi ammatin, työn tai 
harrastuksen kautta olla hyödyllistä osaa-
mista esimerkiksi digitaalisesta viestin-
nästä ja markkinoinnista, sosiaalisesta 
mediasta, taloushallinnosta tai juridiikas-
ta. Piirin hallituksen tehtävät määritellään 
säännöissä.

Vaalitoimikunta suosittelee, että kaikki 
osastot eri puolilta piiriä tekevät ehdotuk-
sia. Ehdokkaita oman piirinsä luottamus-
henkilön vaalia varten voivat asettaa myös 
järjestön henkilöjäsenet. Tuttujen ja ko-
keneiden hallituksen jäsenten lisäksi vaa-
litoimikunta suosittaa etsittävän uusia eh-
dokkaita ja monipuolista osaamista niin 
osastojen sisältä kuin aktiivisesti toimivan 
joukon ulkopuoleltakin. Toivomme ehdok-
kaita myös eri kielellisistä ja kulttuurisista 
taustoista. 

Ehdotukset 24.1.2023 mennessä

Vaalitoimikunta pyytää osastoja tekemään 
ehdotuksensa ja täyttämään netissä löyty-
vä ehdokaslomake viimeistään maanantai-
na 24.1.2023.

https://bit.ly/vaalitoimikunta

Määräajan jälkeen tulleita ehdotuksia vaa-
litoimikunta ei ota huomioon.

Ehdotuksesta on selvittävä kaikki tarvitta-
vat tiedot: ehdokkaan nimi, osasto, synty-
mäaika, yhteystiedot, koulutus ja ammatti, 
mahdollinen erityisosaaminen sekä perus-
telut. Ehdotuksesta on käytävä ilmi myös 
ehdotuksen tehnyt osasto ja puheenjohta-
jan (tai muun vastuuhenkilön) yhteystiedot 
sekä tieto ehdokkaan suostumuksesta jul-
kaista ehdokkuus nettisivuilla ja someka-
navilla sekä osallistumisesta vaalikeskuste-
luun.

Vaalitoimikunta toivoo, että osastoissa ja 
osastojen yhteisissä tapaamisissa keskus-
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tellaan ehdokkaista ja varmistetaan, että 
jokaiselta alueelta löytyy ehdokkaita piirin 
hallitukseen.

Vaalitoimikunta päätti järjestäytymiskoko-
uksessaan hyödyntää piirin some-kanavia 
ehdokasasettelun tueksi mm esittelemäl-
lä piirihallituksen toimintaa. Vaalitoimi-
kunta toivoo, että osastot jakavat piirin 
nettisivuilla, Instagramissa ja Facebookis-
sa olevia ilmoituksia, jotta tieto tavoittaisi 
mahdollisimman monen hallitustyöskente-
lystä kiinnostuneen.

Vaalitoimikunta päätti läpinäkyvyyden ja 
avoimuuden lisäksi järjestää osastoille 
mahdollisuuden tutustua ehdokkaisiin avoi-
missa vaalikeskusteluissa. Ehdokkaille toi-
mitetaan tarkemmat valmistautumisohjeet 
ennen tapahtumaa, tapahtumien luonne on 
tarkoitus olla rento ja keskusteleva. 

Vaalikeskustelut järjestetään Teams-toteu-
tuksena seuraavasti: 

• piirin puheenjohtajaehdokkaat tiistaina 
7.2.2023 klo 18.00 
• piirin hallituksen jäsenet tiistaina 
28.2.2023 klo 18.00 
• piirin hallituksen jäsenet tiistaina 
7.3.2023 klo 18:00

Vaalitoimikunnan ehdotus piirin vuosikoko-
uksessa 22.4.2023 valittavista luottamus-
henkilöistä ja tilintarkastajista lähetetään 
osastoille vuosikokouskutsun liitteenä. Eh-
dotusta tehdessään vaalitoimikunta ottaa 
huomioon erilaiset järjestön kannalta tär-
keät näkökulmat (esimerkiksi ehdokkaan 
kokemus ja tuntemus Punaisen Ristin toi-
minnasta, erilaiset sidosryhmät, asiantun-
temus), jotka osastojen toivotaan tuovan 
esiin ehdotusta tehdessään

Lisätiedot ja yhteydenotot

Vaalitoimikunnan puheenjohtaja Katja Kuu-
sela, puh. 050 387 2889, myös WhatsApp

Vaalitoimikunnan varapuheenjohtaja Raija 
Uljas, raija.uljas@gmail.com, puh.040 540 
3834

VAALITOIMIKUNTA

VAALITOIMIKUNTA

Piirin hallituksen  
kokoonpano

Erovuorossa vuosikokouksessa 2023

Puheenjohtaja Jouni Pousi, Kallio-Käpylä

Varapuheenjohtaja Max Lindholm,  
Helsingfors svenska

Päivi Hurttia, Keski-Helsinki 
Kirsi Laatikainen, Kirkkonummi-Siuntio 
(eronnut 8.8.2022) 
Pekka Laukkanen, Keski-Helsinki 
Veera Niemi, Hyvinkää 
Kukka Nuora, Kehä-Espoo

Toimikausi jatkuu vuosikokoukseen  
2024

Tiina Hörkkö, Korso 
Jarkko Mikkonen, Keski-Espoo 
Diana Nordström, Ekenäs-Tenala 
Sanna Olli, Itä-Helsinki 
Karoliina Pilli-Sihvola, Länsi-Helsinki

 
Vaalitoimikunnan yhteystiedot
Ordförande Katja Kuusela,  
Pohjois-Helsinki, tfn 050 387 2889, myös 
WhatsApp

Varapuheenjohtaja Raija Uljas, Laajasalo 
sähköposti raija.uljas@gmail.com

Jäsenet

• Leila Juusola, Porvoo 
sähköposti leila.juusola@gmail.com

• Katri Rannisto, Keski-Espoo 
sähköposti katrirannisto@gmail.com

• Saara Sahlstedt, Tikkurila 
sähköposti saara.sprtikkurila@gmail.com

• Taika Vaulo, Keski-Helsinki 
sähköposti taika.vaulo@wippies.fi
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OSSI-JÄRJESTELMÄ TUTUKSI

Osaston luottamus- ja yhteyshenkilöt  
voi jatkossa ilmoittaa sähköisessä järjestelmässä

Uusi OSSI-järjestelmä korvaa jatkossa 
 kokonaan J-kortit ja muut paperilla tehtävät 
ilmoitukset osaston henkilövalinnoista.

Ottamalla järjestelmän käyttöön osastosi voi 
vahvistaa osaston jäsenten ja vapaaehtois-
ten tietosuojaa ja samalla vähentää hallin-
toon kuluvaa aikaa. Tiedot siirtyvät OSSIsta 
automaattisesti Punaisen Ristin jäsenrekis-
teriin, ja järjestelmästä voi seurata osaston 
jäsen tietoja reaaliaikaisesti.

OSSIin kirjaudutaan samoilla tunnuksilla 
kuin Oma Punainen Risti -järjestelmään. Jär-
jestelmää voi käyttää suomeksi ja ruotsiksi.

OSSIssa osastosi voi:

•  tehdä ilmoituksen osaston 
nimenkirjoittajista sekä luottamus- ja 
yhteyshenkilöistä. 

•  liittää valintakokousten pöytäkirjat 
suoraan OSSIin.

•  nähdä nykyiset ja tulevat luottamus- 
ja yhteyshenkilöt. Jatkossa myös 
osaston aiemmat luottamus- ja 
yhteyshenkilöt näkyvät OSSIssa.

•  nähdä osaston ajantasaisen 
jäsenlistan yhteystietoineen ja osaston 
saamien uusien jäsenien määrän.

•  hakea jäseniä nimellä tai 
jäsennumerolla sekä suodattaa 
maksaneiden ja maksamattomien 
jäsenten tiedot.

Tunnukset automaattisesti 
puheenjohtajille ja 
varapuheenjohtajille

Ossin käyttöön tarvitaan: 

• Suomen Punaisen Ristin jäsenyys 

• profiili Oma Punaisessa Ristissä 

• käyttöoikeus

Osastojen puheenjohtajat ja varapuheen-
johtajat saavat käyttöoikeuden OSSIin 
auto maattisesti. He voivat antaa tarvitta-
essa muokkausoikeuden eteenpäin osas-
ton vastuunjaon mukaisesti yhdelle hallituk-
sen  jäsenelle. Muille hallituksen jäsenille on 
mahdollista antaa tarvittaessa katseluoikeus 
osaston tietoihin.

Osaston puheenjohtajat ja varapuheen-
johtajat saavat sähköpostitse tiedon, kun 
heille on annettu tunnukset.

OSSIa koekäytettiin alkuvuodesta 
pilottiosastojen ja piirien kanssa. Järjestelmä 
sai pilotoinnissa kiitosta niin osastoista kuin 
piireistä. Molemmat nostivat esiin kehitys-
kohteita, jotka on otettu huomioon nyt 
julkaistussa järjestelmässä.

Koulutuksia tarjolla

Piirit ja keskustoimisto järjestävät OSSI- 
koulutuksia syksyn ja alkutalven aikana. 
 Tiedot niistä löytyvät muun muassa Omasta 
osoitteesta oma.punainenristi.fi. 

Toivomme, että OSSIsta on sinulle ja 
osastollesi paljon hyötyä! Kehitämme OSSIa 
edelleen tarvittaessa käyttäjäpalautteen 
pohjalta. Apua ja tukea Ossin käyttöön saat 
omasta piiristäsi. 

Osastot ovat saaneet tänä syksynä käyttöönsä OSSI-järjestelmän, 
jolla ilmoitetaan osaston luottamus- ja yhteyshenkilöt Punaisen Ristin 
jäsenrekisteriin. OSSIa käytetään samoilla tunnuksilla kuin Omaa.
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VALMIUSTOIMINTA

Osastojen valmiuskierros käynnissä
HUPissa on valmiustoiminnan osalta tapahtu-
nut keskeisiä henkilöstövaihdoksia viimeisen 
vuoden aikana. Paljon kokemusta ja tietoa 
poistui, kun Jarmo Hollstein siirtyi eläkkeelle 
ja Niina Hirvonen SPR:n keskustoimistolle. Sa-
malla piirin valmiuden yksikköön on saatu uut-
ta osaamista ja intoa, kun lähteneiden tilalle 
saatiin valmiuden ja varautumisen asiantuntija 
Niki Haake, ensiaputoiminnan asiantuntija He-
lena Kärnä sekä muun muassa valmiuden vies-
tintäosaamista vahvistava järjestösuunnittelija 
Heidi Hellman. Pehmeällä laskulla Markku Lem-
pisen saappaisiin on perehtynyt ensiapupäivys-
tystoiminnan suunnittelija Arto Ahonen.  

Me uudet työntekijät haluamme saada katta-
van kokonaiskuvan piirin valmiuden tilanteesta 
ja tutustua osastojen toimintaan. Tästä syystä 
olemme käynnistäneet osastoissa valmiuskier-
roksen, jossa kierrämme kaikki piirin 47 osas-
toa läpi 2022–2023 aikana.   

Valmiuskierroksella toivomme tapaavamme 
osastojen hallituksen sekä valmiuden ja EA-toi-
minnan yhteyshenkilöt. Keskustelemme osas-
tojen valmiuden tilanteesta ja kehittämistavoit-
teista. Tapaamiset ovat meidän puolestamme 
avoimia kaikille osaston toiminnasta kiinnos-
tuneille – uusia valmiuden vapaaehtoisia ei ole 
koskaan liikaa! Tapaamiset tapahtuvat ensisi-
jaisesti torstai-iltaisin, mutta muukin ajankohta 
on sovittavissa. Tapaamme osastoja mieluusti 
teidän omissa toimitiloissanne tai uudella piiri-
toimistolla Pitäjänmäentie 14:ssa.  

Osasto, sovi aika valmiuskierrokselle ja lai-
ta sähköpostia Niki Haakelle, niki.haake@
redcross.fi.   

Valmliusterveisin,

Niki Haake, Helena Kärnä, Arto Ahonen ja Heidi 
Hellman 

kokoamista harjoitellaan 2–4 kertaa vuodessa. 
Hälytysryhmään kuuluvista jonkun on oltava 
aina johtamassa teltan pystyttämistä harjoi-
tuksissa ja tositilanteessa. Hälytysryhmän jä-
senten on mahdollista suorittaa niin kutsuttu 
pikku-E-ajolupa piirin kustannuksella.  

Jos kiinnostuit itse tai tunnet jonkun, joka 
haluaisi mukaan EEC-hälytysryhmään, pyydä 
ilmoittautumislinkki valmiuden ja varautumisen 
asiantuntija Niki Haakelta, puh. 040 557 0111, 
tai sähköposti niki.haake@redcross.fi.  

Evakuointikärrylle muodostetaan uusi hälytysryhmä
Vuonna 2020 Punainen Risti te-
hosti kotimaan katastrofivalmi-
utta ja sijoitti eri puolille Suomea 
EEC-peräkärryjä. EEC on lyhenne 
sanoista Emergency Evacuation 
Centre eli käytännössä puhutaan 
siirrettävistä evakuointikeskuk-
sista. Evakuointikeskus koostuu 
peräkärryyn pakatuista kahdes-
ta teltasta sekä niihin liittyvistä 
varusteista. Evakuointikeskuksia 
voidaan käyttää suuronnetto-
muuksissa ja muissa auttamisti-
lanteissa viranomaisten apuna. 
Telttoja voidaan hyödyntää myös 
koulutustapahtumissa.  

Helsingin ja Uudenmaan piiriin 
on sijoitettuna yksi EEC-evaku-
ointikärry. Kärry on ollut vähällä 
käytöllä, koska piiriltä puuttuu hälytysryhmä 
kärryn käyttöön. Piirissä muodostetaan parhail-
laan kyvykästä ryhmää EEC-kärryn käyttöön 
koulutettavaksi. Ryhmän vastuulle annetaan 
jatkossa evakuointiteltan kokoamisen johtami-
nen sekä kärryn ja sen välineistön ylläpitämi-
nen.  

Tiedätkö jonkun, joka haluaisi mukaan 
EEC-hälytysryhmään? 

Ryhmän jäseniltä vaaditaan järjestelmällisyyt-
tä, malttia ja hyvää fyysistä toimintakykyä 
– telttakangas painaa noin 50 kiloa. Teltan 

M
arjaana M

alkam
äki
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Piirin alue on jaettu seitsemään eri osastoalueeseen: Helsinki, Espoo, Vantaa, Itä-Uusi-
maa, Keski-Uusimaa, Länsi-Uusimaa ja Västra Nyland. Aiemmin nämä osastoalueet tun-
nettiin nimellä osastofoorumi.

Osastoalueet ovat saaneet uudet kummit. Jokaisella alueella on oma kummi, vähintään 
yksi, joillakin alueilla kaksi. Kummitoiminnan tavoitteena on, että jokainen osasto saa tar-
vitsemaansa tukea piiritoimistosta ja kaikki osastot toteuttavat Punaisen Ristin toimintaa 
näkyvästi omalla alueellaan.

Kummi on yhteyshenkilösi piiritoimistossa  

- Kummin kanssa voitte yhdessä suunnitella osaston toiminnan kehittämistä.
- Jos et tiedä kehen piiritoimistossa voisi olla yhteydessä, ole yhteydessä kummiin. Hän 
auttaa asiassa eteenpäin.
- Kummin tapaat aluetapaamisissa ja kummi vierailee osastoissa vähintään kerran vuodes-
sa.
- Kummit vierailevat osastoissa myös Nälkäpäivänä.

Kummitoiminnasta vastaa piiritoimistossa Ari Hakala.

Kummituki osastoille

OSASTOKUMMIT

ITÄ-UUSIMAA
- Sibbo-Sipoo
- Borgå-Porvoo
- Loviisan seutu-Lovisanejden
- Pukkila
- Myrskylä- Mörskom
- Lapinjärvi
- Lappträsk
 Emilia Jokiaho (ja Arto 

Ahonen)

VANTAA
- Korso
- Länsi-Vantaa
- Tikkurila
 Helena Kärnä 

HELSINKI
- Helsingfors svenska
- Herttoniemi
- Itä-Helsinki
- Kallio-Käpylä
- Keski-Helsinki
- Kontula
- Laajasalo
- Länsi-Helsinki
- Pohjois-Helsinki
- Pukinmäki
- Suomenlinna
- Töölö
 Heidi Hellman ja 

Eveliina Pasanen

VÄSTRA-NYLAND
- Ekenäs-Tenala
- Hangö
- Ingå
- Karis-Pojo/Karjaa-Pohja
- Kyrkslätt svenska
- Snappertuna
 Arto Ahonen ja Minna Jaakkola

LÄNSI-UUSIMAA
- Karkkila
- Kirkkonummi-Siuntio
- Lohja
- Vihti
 Eveliina Pasanen ja
Heidi Hellman

KESKI-UUSIMAA
- Hyvinkää
- Nurmijärvi
- Järvenpää
- Rajamäki
- Jokela-Nuppulinna

- Tuusula
- Kerava
- Mäntsälä
- Pornainen

 Niki Haake ja Emilia Jokiaho

ESPOO
- Esbo svenska
- Grankulla-Kauniainen
- Kehä-Espoo  

- Keski-Espoo
- Lounais-Espoo
- Tapiola

Mia Niemelä

Osastokummit alueittain
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TAMMIKUU HELMIKUU MAALISKUU

• Osaston puheenjohtajien ja 
varapuheenjohtajien seminaari. 
• Ehdokkaiden esittämisaika 
HUPin vaalitoimikunnanlle 
päättyy 24.1.
• Osastojen luottamus- ja 
yhteyshenkilöt (= J1, J2-kortti) 
OSSi-järjestelmään viimeistään 
31.1.
•  Tilastokyselyyn vastaaminen  
viimeistään 31.1.
• Rekryviikko 5.

• Hallitusvalmennus 4.2. 
(valmiusavauksen yhteydessä) 
• Ilmoittautuminen yleiskoko-
ukseen alkaa 10.2.
• Toimintalinjauksen luon-
noksen järjestökäsittely alkaa 
10.2.
• Ystävänpäivä 14.2. 
• Ansiomerkkihakemukset 
piiriin 15.2. mennessä.

• Suuri koulutuspäivä 4.3. 
• Nuorten yleiskokous 17.-19.3. 
Rovaniemi 
• Rasisminvastainen viikko 
20.-.26.3
• Toimintalinjauksen luonnok-
sen järjestökäsittely päättyy 
31.3.
• Osaston kevätkokous viimeis-
tään maaliskuun aikana. 
• Kevätkokouspöytäkirja 
piiritoimistoon heti kokouksen 
jälkeen tai viimeistään 30.4.

HUHTIKUU TOUKOKUU KESÄKUU

• Piirin vuosikokous 22.4. 
• Yleiskokousaloitteiden jättö 
hallitukselle päättyy 10.4.
• Ehdokkaiden esittämisaika 
yleiskokouksen vaalitoimikun-
nalle päättyy 29.4.
• Ilmoittautuminen yleiskoko-
ukseen päättyy 30.4.

• Punaisen Ristin viikko 4.-
10.5.
• HUPin osastojen yleiskokous-
edustajien tapaaminen.
• Osastojen aluetapaamiset 
huhtikuu - toukokuu. 
• Hallituksen lopullinen esitys 
toimintalinjaukseksi yleiskoko-
ukselle.  
• Hallituksen kokouskutsu 
osastoille ja piireille  
viimeistään 10.5.

• Yleiskokous 10.-11.6.,  
Joensuu

HEINÄKUU ELOKUU SYYSKUU

• Rekryviikko 35. • Hallitusvalmennus 2.9.  
• Nälkäpäivä-keräys 28.-30.9.
• Ansiomerkki- ja ansiomi-
talihakemukset piiriin 15.9. 
mennessä.

LOKAKUU MARRASKUU JOULUKUU

• Suuri koulutuspäivä 7.10. • Osaston syyskokous viimeis-
tään marraskuun aikana. 
• Osastojen aluetapaamiset 
marras-joulukuun aikana. 
• Hyvä joulumieli -keräys 
alkaa.

• Osastojen aluetapaamiset 
marras-joulukuun aikana.  
• Osaston syyskokouspöytä-
kirja piiritoimistoon heti koko-
uksen jälkeen tai viimeistään 
15.12.

 OSASTON VUOSI 2023

Tähän kalenteriin vuodelle 2023 on koottu päivämääriä, jotka 
osastossa kannattaa merkitä muistiin!
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VAPAAEHTOISEN HAASTATTELU

Ystävävälityksen vapaaehtoinen Timo 
Rajakangas tuli mukaan Punaisen Ris-
tin toimintaan eläkkeelle jäätyään. Hä-
nen mukaansa vapaaehtoisuus antaa 
enemmän kuin ottaa. 

Miten päädyit Punaiselle Ristille va-
paaehtoiseksi?  

Kun vuodenvaihteessa eläköidyin, aloin 
miettimään mitä sitä tekisi. Olen elämä-
ni aikana saanut kokea niin paljon hieno-
ja asioita, joten halusin mukaan toimintaan 
missä voi antaa. Kyselin tutuilta mahdol-
lisista vapaaehtoistöistä ja minulle ehdo-
tettiin kahta järjestöä, joista Punainen Ris-
ti oli toinen. Näistä valitsin Punaisen Ristin, 
koska sen toiminta on monimuotoisempaa 
ja laajempaa, lisäksi perusperiaatteisiin on 
helppo sitoutua.  

Miksi lähdit ystävätoimintaan mukaan?  

Olen työskennellyt koko urani ympä-
ri maailmaa erilaisissa ulkoasiainhallin-
non tehtävissä. Viimeisenä Sveitsissä 
työskenneltyäni tutustuin Sveitsin kotout-
tamisjärjestelmään. Sveitsissä 25 % väes-
töstä on ulkomaalaisia ja heillä on paljon 
onnistuneita esimerkkejä kotoutumisesta. 
Lähdin mukaan vapaaehtoistoimintaan ta-
voitteena auttaa maahanmuuttajia kotou-
tumiseen liittyvissä ongelmissa. Halusin 
löytää maahanmuuttajaperheen, jonka ys-
tävä voisin olla. 

Moneen kuukauteen ei kuulunut mitään, 
ajattelinkin jo, ettenkö ole sopiva ystäväk-
si. Viimein piiritoimistosta soitettiin ja pa-
hoiteltiin, ettei olla oltu yhteydessä. Heillä 
oli pula ystävävälittäjistä ja kysyivät, halu-
anko lähteä välittäjäksi. Ajattelin, että jos 
siellä eniten apua tarvitaan, niin tietenkin. 

Minkälainen elämäntilanne on ihmisel-
lä, joka hakee ystävää?  

Ystävätoiminnan peruskurssilla kerrot-
tiin, että tutkimusten mukaan yksi kolmes-
ta suomalaisesta on yksinäinen. (Taloustut-
kimus 01/2021) Tämänhetkisen tuntuman 
mukaan ikääntyviä yksinäisiä on paljon, 
mutta myös nuoria, kirjo on laaja.  

Millaisia ovat ystävien kohtaamiset? 

Tyypillisesti ystävien kohtaamiset ovat kah-
vittelua tai ulkoilua. Monet yhteyttä ottaes-
saan toivovat kaveria, jonka kanssa men-
nä ulkoilemaan. Etenkin maahanmuuttajat 
haluaisivat tutustua Helsinkiin paremmin, 
mutta heillä voi olla kynnys lähteä yksin ja 
silloin kysytään ystävävälityksestä kave-
ria mukaan. Pidempiaikaisia, usean vuoden 
kestäneitä, ystävyyssuhteita on tiedossa. 
On hienoa, että niin monet vapaaehtoiset 
ovat sitoutuneet.  

Millaisia vapaaehtoiset ovat? 

Useat vapaaehtoiseksi lähteneet ovat itse 
kokeneet jossain vaiheessa elämää yksinäi-
syyttä. Nuoria vapaaehtoisia on paljon, sa-
moin ikääntyneitä. Naisia on huomattavasti 
enemmän, joten olisi mukavaa, jos miehiä 
saisi lisää mukaan. 

Mitä sanoisit jollekin jota arveluttaa 
vapaaehtoiseksi lähteminen?  

Vapaaehtoisena olo on antamista, siitä saa 
enemmän kuin ottamisesta. Mistä voisi-
kaan saada paremman olon kuin siitä että 
saa toiselle hyvän mielen. 

Millaista ystävävälittäjän työ on?  

Ystävätoiminnan uudistuksen jälkeen vä-
lityslinja on auki nyt kolme kertaa viikos-
sa. On päiviä, jolloin puhelin soi enemmän.  
Silloin kun puhelin ei soi, on aikaa hoi-
taa varsinaista yhteensovittamistyötä. Yh-
teensovittamistyölle ei näy loppua, sillä va-
paehtoisia ja ystävää hakevia on Helsingin 
ystävävälityksen alueella tuhatkunta. Työ 
on motivoivaa ja palkitsevaa, niin kyllähän 
sitä on mukava tehdä. Kun työhön ryhtyy 
helposti vierähtää muutama tunti. Välillä 
kotona onkin huomauteltu siitä, että taas 
on niitä Punaisen Ristin hommia.  

Mitä muuta haluaisit sanoa?  

Ystävävälitys ei ole ainoa vapaaehtoistyö-
ni, olen myös mukana auttamassa Ukrai-
nasta paenneita. Järjestän suomen kielen 
opetusta ukrainalaisille alle kouluikäisille ja 

Ystävävälittäjän työ motivoi ja palkitsee
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ala-asteikäisille lapsille, sekä heidän van-
hemmilleen. Meillä on kaksi noin 10 hengen 
ryhmää, joita opetetaan lauantaisin. Teen 
siis kahta erilaista vapaaehtoistyötä, joista 
molemmat hyvin palkitsevia.  

Emma Ahomaa

AUTTAJAKLUBIT

Auttajaklubit käynnistyivät lokakuun alus-
sa Länsi-Vantaan osastolla Kaivokselassa 
sekä Herttoniemen ja Laajasalon osastojen 
yhteistyönä Siilitiellä. Maahan muuttaneil-
le nuorille aikuisille suunnatuissa klubeis-
sa harjoitellaan ensiapua ja suomen kieltä 
käytännönläheisessä, rennossa ja hauskas-
sa ympäristössä. Klubikauden aikana osal-
listujat pääsevät suorittamaan myös EA1-
koulutuksen. Kausi huipentuu osallistujien 
itse ideoimaan päättäjäisjuhlaan.

Osastojen kokeneemmat vapaaehtoiset se-
kä uudet tulokkaat suunnittelevat ja oh-
jaavat tapaamiskertoja yhdessä piirin 
projektisuunnittelija Tilja Kontion ja hanke-
harjoittelija Jenni Nousiaisen tuella. Ensi-
apua ja suomen kieltä harjoitellaan konk-
reettisesti, mutta myös leikkimielisten 
harjoitusten ja pelien avulla. Kaksi tuntia 
kestävän klubi-illan aikana tarjoillaan myös 
pullakahvit, rupatellaan ja tutustutaan uu-
siin ihmisiin.

Tunnelma tapaamisilla on ollut lämmin ja 
iloinen, ja osallistujat motivoituneita. Kai-
vokselan Auttajaklubin vapaaehtoisen Eini-
Marie Majavirran mukaan osallistujat ovat 
aidosti kiinnostuneita oppimaan ensiaputai-
toja ja kysyvät kiperiäkin kysymyksiä. Ta-
paamisilla hyödynnetään kaikkia käytössä 
olevia kieliä oppimisen tukena. “Kielet ovat 
rikkaus uuden oppimisessa ja yritämme 
hyödyntää sitä parhaamme mukaan”, Ma-
javirta kommentoi.

Osallistujien lisäksi myös Auttajaklubeissa 
aloittaneiden uusien vapaaehtoisten joukko 
on kansainvälinen. Mukaan pääsee, vaik-
kei suomea vielä osaisikaan. Siilitien Autta-
jaklubissa aktiivisesti toimiva japanilainen 

Tomoka Inooka kertoo kiinnostuneensa va-
paaehtoistyöstä Auttajaklubeissa, sillä hän 
halusi päästä opintojensa aikana tutustu-
maan paremmin kansalaisyhteiskunnan 
toimintaan Suomessa. Hän pitää erityi-
sesti siitä, että osallistujat ja vapaaehtoi-
set oppivat uutta sekä yhdessä että toisil-
taan. Hän saa vapaaehtoisena kokemusta 
ryhmäyttävien harjoitusten ja leikkien jär-
jestämisestä, mutta pääsee samalla myös 
harjoittelemaan suomea muiden tukemana.

Kaksi seuraavaa Auttajaklubia starttaavat 
Vantaalla Robert Huberin tien vastaanotto-
keskuksessa sekä Lounais-Espoon Kiven-
lahdessa. Voit seurata Auttajaklubien toi-
mintaa Instagramissa: @spr_auttajaklubit.

Tervetuloa tutustumaan toimintaan!

Auttajaklubien toiminta käynnistyi

Taloustutkimus 
(01/2021). Joka 3. suo-
malainen on yksinäinen 
– näin voit auttaa. 
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HENKILÖSTÖUUTISIA

HUP on maalis-
kuusta 2022 asti 
tukenut viranomai-
sia Länsisata-
massa Ukrainasta 
paenneiden vas-
taanottamisessa ja 
eteenpäin ohjaa-
misessa. Operaa-
tiona alkaneiden 
vapaaehtoisteh-
tävien kokonais-
koordinaatio ja 
vastuutyöntekijät 
siirtyivät keskus-
toimistolta HUPille 
syyskuun alussa.  

Vapaaehtoisten 
panos operaatios-
sa on ollut merkit-
tävä alusta alkaen, 
ja kielitaitoisilla 
vapaaehtoisilla on 
ollut erityinen rooli tulijoiden tukemisessa. 
Vapaaehtoisia on toiminnassa mukana edel-
leen joka päivä, kolmessa eri vuorossa.  

Vapaaehtoistehtävien koordinointiin palkattiin 
syyskuussa kaksi työntekijää, Saara Ilmonen 
ja Taina Raiski. Syksyn aikana koordinaat-
toreiden lisäksi paikan päällä satamassa on 
ollut kolme vakituista työntekijää ja kaksi 
tuntityöntekijää.  

Auttamistyö Länsisatamassa jatkuu näillä nä-
kymin vuoden loppuun asti.  

Länsisataman operaation aikana on tehty tii-
vistä yhteistyötä eri viranomaisten, Helsingin 
kaupungin sekä muiden järjestöjen kanssa. 
Nykyään paikalla Länsisatamassa on Punai-
sen Ristin lisäksi Maahanmuuttovirasto, jonka 
palvelupisteellä maahan saapuneet saavat 
neuvontaa ja tarvittaessa ohjauksen majoi-
tukseen. Punaisen Ristin vapaaehtoiset ovat 
laivoilla tulijoita vastassa ja ohjaavat heidät 
Migrin palvelupisteelle. Punainen Risti tarjoaa 
ensihuoltoa ja jakaa pientä purtavaa, juota-
vaa ja hygieniatarvikkeita. Satamasta löytyy 
myös Pelastakaa Lapset ry:n järjestämä lap-
siystävällinen tila, josta lapset saavat halu-
tessaan mukaansa lelun.  

Saara: ”Tainan keskittyessä vapaaehtoisiin 
minun vastuullani ovat olleet sataman työn-
tekijät ja heihin liittyvä hallinto. Lisäksi olen 
hoitanut muun muassa toimintaan liittyvää 
raportointia ja auttanut Tainaa vapaaehtois-

koordinaatiossa. Olen tullut Punaisen Ristin 
Ukraina-auttamistehtäviin mukaan avus-
tustyöntekijäreservin kautta jo maaliskuus-
sa, jolloin aloitin Punaisen Ristin Ukraina-
infopisteellä. Siellä vastasin apua tarjoavien 
yhteydenottoihin ja ohjasin eteenpäin. Kesällä 
siirryin pariksi kuukaudeksi Länsisatamaan 
vastuutyöntekijän rooliin ennen aloittamistani 
operaation koordinaattorina HUPissa syys-
kuussa.” 

Taina: ”Minä lopetan loka-marraskuun vaih-
teessa, kun aloitan uuden työn Rakennustie-
dolla. Länsisatama-uraa ehti kertyä puolen 
vuoden verran. Maaliskuusta heinäkuuhun 
olin vapaaehtoisena HUPin pääkaupunki-
seudun Ukraina-auttamistehtävien koordi-
naatioryhmässä ja Länsisataman vapaaeh-
toistoiminnan koordinaatioryhmässä. Hoidin 
Länsisataman vapaaehtoisten ohjeistusta 
sekä viestintää heille päin. Lisäksi olin itsekin 
vuoroissa ja mukana toiminnan kehittämises-
sä. Syyskuun alusta lähtien olen keskittynyt 
vapaaehtoispoolin toiminnan pyörittämiseen. 
Tehtävässä on hallinnollisia asioita mm. viran-
omaisiin päin, ohjeistusta ja neuvontaa, vies-
tintää uusille vapaaehtoisille ja monenlaisia 
juoksevia asioita.” 

Tainan siirtyessä uusiin tehtäviin Saara huo-
lehtii yksin Länsisatama-tehtävien koordinoin-
nista. Taina ja Saara ovat eläviä esimerkkejä 
siitä, miten Punaisen Ristin vapaaehtoistoi-
minta avaa mahdollisuuksia oman osaamisen 
kasvattamiselle ja myös uusille työurille.  

Länsisatamassa vapaaehtoisena ja työntekijänä

Saara Ilmonen (vas.) ja Taina Raiski.
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Arto Ahonen, 
ensiapupäivystystoiminnan  
suunnittelija

Olen Arto Ahonen ja aloitin HUPissa ensi-
apupäivystystoiminnan suunnittelijana elo-
kuun lopulla, Markku Lempisen siirtyessä 
kohti golfkenttiä. Taustaltani olen sairaan-
hoitaja, joka on viimeiset 20 vuotta työs-
kennellyt ensihoidossa. Olen myös SPR:n 
kouluttama ensiavun ja terveystiedon kou-
luttaja. 

Asun Espoossa ja työmatkat yritän tehdä 
polkupyörällä, sillä hyötyliikunta on minulle 
mieleistä. Ydinperheeseeni kuuluu puolison 
lisäksi nuori suursnautseripoika. Kaikki kol-
me lastamme ovat lentäneet pesästä. 

Punaisen Ristin toiminnassa olen aloittanut 
kymmenisen vuotta sitten Kehä-Espoon 
osastossa. Nyt olen tehnyt harrastuksesta 
ammatin.

Arto Ahonen 
puh. 040 749 4659

HENKILÖSTÖUUTISIA

Pipsa  
Jääskeläinen 
suunnittelija, 
Paperittomat-
ohjelma

Heippa! Nimeni 
on Pipsa Jääske-
läinen, ja aloitin 
lokakuun puoli-
välissä valtakun-
nallisen Paperit-
tomat-ohjelman 
suunnittelijana. 
Aiemmalta kou-
lutukseltani olen 
sairaanhoita-
ja, ja tällä het-
kellä viimeistelen 
globaalin kehi-
tystutkimuksen 
maisteriopintoja-
ni Helsingin yli-
opistossa.  

Ennestään olen kohdannut paperittomia 
Helsingin paperittomien klinikalla, jossa 
olen puolustanut ihmisoikeuksia vapaaeh-
toisena jo useamman vuoden. Olen koke-
nut työn erittäin palkitsevaksi, jonka takia 
olenkin innoissani päästessäni nyt vaikut-
tamaan paperittomien elämään myös työni 
kautta.  

Työssäni tuen ja ohjaan paperittomia Tuki-
piste Mosaiikissa yhdessä muiden työnte-
kijöiden kanssa. Lisäksi tehtäviini kuuluu 
jatkossa muun muassa toiminnan kehittä-
minen ja vapaaehtoistoiminnan koordinoi-
minen.   

Rakastan tekemistä ja asioiden eteen-
päin viemistä, mitä pyrin tasoittamaan va-
paa-ajallani joogaten ja luonnossa liikkuen. 
Vietän paljon aikaa myös perheeni ja ystä-
vieni kanssa. 

Minuun voi olla yhteydessä matalalla kyn-
nyksellä, jos nousee kysymyksiä paperitto-
muuteen tai paperittomien kanssa toimimi-
seen liittyen.  

Pipsa Jääskeläinen   
puh. 040 680 5735 
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HENKILÖSTÖUUTISET

Emma Ahomaa,  
järjestöassistentti
Hei, olen Emma Ahomaa, aloitin syyskuus-
sa järjestöassistenttina. Tulen Punaisen 
Ristin keskustoimistolta, jossa työskentelin 
CRM-yksikössä noin vuoden verran. Työs-
säni vastasin toimiston neuvonnasta, joten 

järjestö tuli hyvin tutuksi. On kiinnostavaa 
loikata piiriin ja tutustua järjestöön tästä 
suunnasta. Piirissä toimitaan lähellä osas-
toja, mikä on minulle uusi asia. 
Ukrainan konfliktin myötä opin kuinka mo-
niulotteista Punaisen Ristin toiminta on niin 
ulkomailla kuin kotimaassa, sekä kuinka 
tärkeässä roolissa vapaaehtoisten tekemä 
työ on. Odotankin innolla, että pääsen tu-
tustumaan vapaaehtoisiimme. Nykyisessä 
työssäni toimin osana sosiaalisen hyvin-
voinnin yksikköä. Työhöni kuuluvat järjes-
tö- ja viestintäassistentin tehtävät. Oman 
ja Ossin pääkäyttäjänä autan osastoja 
niihin liittyvissä ongelmissa, lisäksi viestin 
sosiaalisen hyvinvoinnin yksikön tapahtu-
mista eri kanaviin.  
Koulutukseltani olen maisteri uusiutuvan 
energian alalta. Pidänkin tärkeänä, että 
Punainen Risti toimii esimerkillisesti ja 
ottaa huomioon kestävän kehityksen kai-
kessa toiminnassaan, koska ainoastaan 
niin voimme omalta osaltamme vaikuttaa 
ilmaston lämpenemiseen. Vapaa-ajalla pe-
laan tennistä ja jalkapalloa lisäksi kuunte-
len paljon musiikkia ja otankin mielellään 
vastaan artistisuosituksia.  
Emma Ahomaa,  
puh. 040 6625 404

Eine Sahlakoski, 
järjestöassistentti

Olen Eine Sahlakoski ja aloitin elokuun lop-
pupuolella järjestöassistentin tehtävissä HU-
Pissa Osastotuki ja valmius -yksikössä. Jär-
jestömaailma on minulle tuttu jo yli 20 
vuoden ajalta. Olen toiminut erilaisissa jär-
jestöissä, mm. Koneyrittäjäliitossa, Helsingin 
Insinöörit ry:ssä sekä Tehyssä assistentin ja 
sihteerin tehtävissä sekä jäsenrekisterissä.

Tässä uudessa työssäni vastaan osastojen 
sääntömääräisistä asiakirjoista, osastojen ja 
vapaaehtoisten tuesta, asiakaspalvelusta ja 
olen jäsenrekisterin, OSSI-osastorekisteri-
työkalun ja Oman pääkäyttäjä täällä piirissä. 
Tässä nyt muutamia mainitakseni.

Vapaa-aikanani harrastan lenkkeilyä, uintia 
ja luonnossa liikkumista. Minulla neljä lasta 
ja suloinen 5-vuotias lapsenlapsi, joten teke-
mistä riittää.

Odotan innolla tutustuvani osastojen toi-
mintaan sekä mahdollisimman moneen va-
paaehtoiseen. 

Eine Sahlakoski,  
puh. 040 594 8143,
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KOULUTUS

Onko osastossasi aloittamassa uusia halli-
tuksen jäseniä? Perehdytystä tehtävään on 
tarjolla. Kaikkien uusien ja miksei myös jo 
pidempään toimineiden luottamushenkilöi-
den perehdytykset toteutetaan joulu–hel-
mikuussa webinaarisarjana.

Perehdytyksessä käydään läpi osastojen 
vastuuhenkilöille tärkeitä teemoja, aina 
järjestön säännöistä vapaaehtoistoiminnan 
kehittämiseen ja tulevan toiminnan suun-
nitteluun. Illat toimivat itsenäisinä koko-
naisuuksina, joten jokainen voi poimia ne 
osiot, jotka ovat itselle hyödyllisiä ja kiin-
nostavia.

Webinaarit järjestetään keskiviikkoisin klo 
17.30–19.30. Alustava ohjelma, joka tar-
kentuu:

• 7.12.2022 Luottamushenkilönä Punaises-
sa Ristissä   
• 14.12.2022 Toimintaa ohjaavat säännöt ja 
linjaukset  
• 11.1.2023 Hyvin toimiva hallitus – Hyvin 
toimiva osasto  
• 18.1.2023 Osaston auttamisvalmius ja ko-
timaan apu  
• 25.1.2023 Vapaaehtoisten polku kuntoon  
• 3.2.2023 Toiminnan suunnittelu ja kehit-
täminen

Ilmoittautuminen avataan pian Oma Pu-
naisessa Ristissä oma.punainenristi.fi/
event/17549. Jaamme suoraan tietoa myös 
osastojen hallitusten jäsenille. Webinaarit 
järjestetään yhteistyössä Kaakkois-Suomen 
piiriin kanssa. 

Ennen perehdytystä uudn hallituksen jäse-
nen voi ohjata tutustumaan myös vapaa-
ehtoisten perusasioihin: 

-Vapaaehtoisen perehdytyspassi, tervetu-
loa yhteiseen tarinaan, kesto noin 30 min. 
www.punainenristi.fi/frc-tarina

- Profiilin luonti Oma Punainen Risti -tieto-
järjestelmään oma.punainenristi.fi. Samal-
la sitoutuu toimimaan Punaisen Ristin eet-
tisten ohjeiden mukaan.   

Halutessaan voi myös käydä kurkkaamassa 
Yhteenvetoa Vapaaehtoisena toimimisesta 
Punaisessa Ristissä, mikä löytyy vielä tois-
taiseksi Rednetin sivuilta: Tieto ja taito > 
Osastotoimisto > vapaaehtoisten tuki. 

Luottamushenkilöperehdytys 
7.12.2022 - 3.2.2023

Tammikuussa on jälleen tulossa huiman 
suosion saanut rahastonhoitajan perehdyt-
tämiskoulutus! 

Koulutus toteutetaan kahden illan etäkou-
lutuksena Teamsilla tiistaisin 10.1.2023 ja 
17.1.2023 klo 17.30-19.30.

Koulutuksen sisältö:

• Osallistuja osaa hoitaa rahastonhoitajan 
rooliin kuuluvat keskeiset tehtävät ja huo-
mioiden niissä järjestön säännöt ja ohjeis-
tuksen.

• Osallistuja osaa aikatauluttaa ja toteut-
taa osaston säännölliset talouteen liittyvät 
ja vuosikellon mukaiset toimenpiteet.

• Osallistuja osaa opastaa osaston muita 
vapaaehtoistoimijoita asianmukaisten kus-
tannusten korvausten veloituksissa ja kir-
janpidon ja taloushallinnon vaatimuksissa.

• Osallistuja osaa huolehtia rahastonhoita-
jan vaihtuessa tarvittavien asiakirjojen ja 
tehtävien siirtymisen uudelle vapaaehtoi-
selle.

Linkki lähetetään koulutukseen ilmoittau-
tuneille. Koulutusinfo ja ilmoittautuminen: 
oma.punainenristi.fi/event/16964

Ruotsinkielisen koulutuksen ajankohta on 
vielä vähän epävarma, palaamme siihen 
myöhemmin. 

* * *

Koulutukset järjestetään yhteistyössä 
Opintokeskus Siviksen kanssa.

Rahastonhoitajan 
perehdyttämiskoulutus
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Tulossa olevia koulutuksia
• 30.11. Oma Punainen Ristin –verkkokou-
lutus, oma.punainenristi.fi/event/16271 
• 3.12. Ystävätoiminnan välittäjätapaami-
nen Helsingissä 
• 7.12. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilö-
koulutus, osa 1. Luottamushenkilönä Pu-
naisessa Ristissä 
• 14.12. Klo 17.30-18.30 Ossi -verkkokoulu-
tus, oma.punainenristi.fi/event/16276 
• 14.12. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilö-
koulutus. osa 2. Säännöt ja linjaukset (sis. 
talous)

Tammikuu

• 10.1. ja 17.1. Rahastonhoitajakoulutus 
• 11.1. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilö-
koulutus, osa 3. Hyvin toimiva hallitus -hy-
vin toimiva osasto 
• 14.1. Ensiapupäivystäjien osaamisen var-
mistamisen työpajat, aamu klo 9-13 ja ilta 
klo 14-18 paivystykset.punainenristi.fi 
• 18.1. Luottamushenkilökoulutus, osa 4. 
Osaston auttamisvalmius ja kotimaan apu 
• 21.-22.1. Kouluttajapäivät  
• 25.1. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilö-
koulutus, osa 5. Vapaaehtoisen polku kun-
toon 
• 28.1. Ensiapupäivystäjien osaamisen var-
mistamisen työpajat aamu 9-13 ja ilta klo 
14-18, paivystykset.punainenristi.fi/ 
• tammi-helmikuu - Henkinen ensiapu lap-
sille ja nuorille – kurssi verkossa 

KOULUTUS

Helmikuu

• 1.2. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilö-
koulutus, osa 6: Toiminnan suunnittelu ja 
kehittäminen 
• 4.2. Valmiusavaus ja Punaisen Ristin 
osastojen Hallitusvalmennus (osa päiväs-
tä yhdessä) 
• 6.2. Haku kevään 2023 kouluttajakoulu-
tukseen päättyy HUPin osalta  
• 8.2. Puheenjohtajien ja varapuheenjohta-
jien tapaaminen 
• 11.2. Ensiapupäivystäjien osaamisen var-
mistamisen työpajat, aamu 9-13 ja ilta 14-18 
• Henkisen tuen peruskurssi verkossa (päi-
vä ilmoitetaan myöhemmin) 
• Humanitaarisen oikeuden peruskurs-
si Helsingissä (päivä ilmoitetaan myöhem-
min)

Maaliskuu

• 4.3. klo 9-16 Suuri koulutuspäivä verkossa 
• 4.3. klo 9.30-12.00 LäksyHelppi – ohjaa-
jakoulutus verkossa (Suuren koulutuspäi-
vän yhteydessä) 
• 30.3. klo 18-20 Kouluttajatapaaminen 
(kaikille HUPin alueen kouluttajille) 
tarkentuu  
• Henkisen tuen jatkokurssi verkossa 
• Ensiapupäivystäjän peruskurssi (päivä il-
moitetaan myöhemmin)

Päätöksenteon avoimuus ja läpinäkyvyys on 
Suomen Punaisessa Ristissä tärkeää. Tavoit-
teena on, että vapaaehtoiset saavat mah-
dollisimman nopeasti ja vaivattomasti tiedon 
toiminnalleen ja sen kehittämiselle keskeisis-
tä päätöksistä. 

Tiedotteet ja pöytäkirjat löytyvät  
HUPin verkkosivuilta

HUPin hallituksen kokouksista on julkaistu 
tiedote jo v. 2009 lähtien. Tiedote hallituksen 
kokouksesta ilmestyy muutama päivä koko-
uksen jälkeen, ja se lähetetään sähköpostilla 
osastojen puheenjohtajille, varapuheenjoh-

tajille ja sihteereille. Jokainen kiinnostunut 
voi tilata tiedotteen sähköpostiinsa. Pyynnön 
voi lähettää Tuula Korhoselle, tuula.korho-
nen@redcross.fi.

Tiedotteet piirin hallituksen kokouksista löy-
dät Rednet-sivulta:  
 
• rednet.punainenristi.fi/node/3305 

Myös hallituksen pöytäkirjat lisätään Redne-
tiin sen jälkeen, kun ne on tarkastettu ja hy-
väksytty:  
 
• rednet.punainenristi.fi/node/62652

HUPin hallitus tiedottaa



25

OMA PUNAINEN RISTI JA OSSI-JÄRJESTELMÄ

Oma on osastojen työkalu uusien vapaaeh-
toisten vastaanottamiseen, osaston toimin-
nan koordinointiin ja toiminnasta kertomi-
seen.  

Tapahtumien lisääminen Omaan on hyödyl-
listä, koska se näyttää mahdollisille uusil-
le vapaaehtoisille, että osasto toimii. Jokai-
seen osastoon tulee uusia vapaaehtoisia, 
siksi olisi tärkeää, että kaikki osastot ovat 
aktiivisia.  

Uuden vapaaehtoisen rekisteröityes-
sä Omaan tulisi osaston vastaanottaa hä-
net. Osastot vastaanottavat vapaaehtoisia 
Oman kautta vaihtelevasti. HUPin alueel-
la on 9 713 profiilia, joista 1 943 ei ole kon-
taktoitu. Tavoitteena on, että jokainen uu-
si vapaaehtoinen otetaan vastaan osastoon 
ja pääsee mukaan häntä kiinnostavaan toi-
mintaan. Huoli on etenkin suurista osas-
toista, joissa useat uudet vapaaehtoiset 
saattavat odottaa ensimmäistä kontaktia.  

Omaa kehitetään jatkuvasti käyttäjän tar-
peiden ja palautteen pohjalta. Tällä het-
kellä uutta on suodatus- ja viestintätyö-
kalu, jolla osastot pystyvät suodattamaan 
kaiken tiedon mitä osaston vapaaehtois-
ten Oma-profiileihin kertyy. Tiedoista voi 
suodattaa esimerkiksi kaikki samaa kieltä 

osaavat, jotka ovat kiinnostuneita nuorten 
toiminnasta. Viestintätyökalu taas mahdol-
listaa, että suodatetulle ryhmälle pystyy lä-
hettämään muutamalla klikkauksella yhtei-
sen viestin.     

Tärkeää 

• Kaikki valtakunnalliset koulutukset löyty-
vät Omasta.  
• Rednetin uudistuessa palasia toiminnois-
ta siirretään Omaan, esimerkiksi osastojen 
nk. kotipesät.   
• Omassa pitää olla profiili, jotta saa käyt-
töoikeuden Ossiin.  

Oman uutisia OMA LUKUINA

• Omassa on luotu 25 564 profiilia, 
joista HUPin alueelta on 9 713 profii-
lia eli 38 %.

• Ukrainan konfliktin myötä koko 
maassa tuli 8 283 uutta vapaaehtois-
ta, joista HUPin alueelta on 3 322. 

• Syys-lokakuussa 30 päivän aikana 
Omassa luotiin 179 uutta profiilia.

• 7 770 on kontaktoitu, 1 943 kon-
taktoimatta.

Koulutus Ossi-työkalun käyttöön 14.12. klo 17.30-18.30
 
Osastot ovat lokakuun alussa saaneet käyttöönsä uuden sähköisen työkalun luottamustie-
tojen ilmoittamiseen ja osaston jäsenrekisterin ja jäsenmaksutilanteen tarkastelemiseen. 
Ossi-työkalu tulee korvaamaan vanhat J-kortit.

Ossi-työkalu tarjoaa osastoille mahdollisuuden: 
- Ilmoittaa piiriin osaston luottamushenkilövalinnat ja vastuuhenkilöt 
- Nähdä osaston jäsenmäärä, jäsenlista ja jäsenien yhteystiedot 
- Nähdä uusien jäsenien yhteystiedot ja uusien jäsenien lukumäärä 
- Nähdä ajantasaisesti, kuinka monelta jäseneltä odotetaan vielä jäsenmaksua 
- Tilata osaston nimenkirjoitusotteen (tulee käyttöön myöhemmin)

Tämä koulutus on tarkoitettu osastojen puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja sihtee-
reille, jotka saavat osaston pääkäyttäjyyden Ossiin. Koulutuksessa tutustutaan Ossiin työ-
kaluna ja käydään läpi, miten osasto tekee Ossin kautta ilmoituksen uusista luottamus-
henkilöistä ja miten Ossia voi hyödyntää muuten.



26

PIIRITOIMISTO

Osastot voivat käyttää  
HUP Kampus -koulutustilaa maksutta
HUP Kampus eli piirin uusi 
koulutustila sijaitsee piiritoi-
miston yhteydessä osoitteessa  
Pitäjänmäentie 14, 1. krs, 
00380 Helsinki.  

Koulutustilassa on pöytiä ja 
tuoleja 24 hengelle, sohva-
nurkkaus, avokeittiö sekä iso 
monitori kamera- ja äänitoi-
mintoineen. Tila soveltuu erin-
omaisesti myös etä/hybri-
dikokoukseen. Piiri tarjoaa 
kahvi- ja teetarjoilun.  

Helsingin ja Uudenmaan pii-
rin osastot toimintaryhmineen 
voivat varata tiloja käyttöönsä 
maksutta ensisijaisesti sähkö-
postitse hup.neuvonta@redcross.fi tai puhelimitse 040 594 8143.  

Tilavarauksen yhteydessä on ilmoitettava vastuuhenkilö(t), joka vastaa tilaisuuden järjes-
telyistä, osallistujien vastaanotosta ja huolenpidosta. Avain noudetaan piiritoimistolta toi-
miston aukioloaikana, ma-to klo 8.30-16 ja pe klo 8.30-14. Käyttöohjeet annetaan vara-
uksen yhteydessä. 

HUP Kampuksessa on tilaa 24 henkilön koulutuksille. Kuva piiritoimiston henkilökunnan 
viestintätyöpajasta marraskuun alussa. 

Tuula Korhonen

Piiritoimisto muutti kesäkuussa Pitäjänmäelle. Toimiston 
läheisyydessä on maksuttomia parkkipaikkoja, myös bussilla 
pääsee lähelle.  
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HELSINGIN JA UUDENMAAN PIIRI

Piiritoimisto 

Käyntiosoite: Kutomotie 2, 00380 Helsinki 
Postiosoite: Pitäjämäentie 14, 00380 Helsinki

Valmiuspäivystys 

Hätätilanteissa, piiritoimiston ollessa suljettu-
na, piirin valmiuspäivystäjän tavoittaa numeros-
ta 020 377 710.

Sähköposti 

hup.neuvonta@redcross.fi 
muut sähköpostit: etunimi.sukunimi@redcross.fi

Osastotuki ja valmius

Hakala Ari, järjestöpäällikkö, puh. 040 594 8141  
vapaaehtoistoiminnan tuki, osastokummitoiminta, 
aluetapaamisjärjestelmä, järjestötoimintaan liitty-
vä yritysyhteistyö, tietosuoja

• Ahonen Arto, ensiapupäivystystoimnnan suun-
nittelija, puh. 040 749 4659, ensiapupäivystysti-
laukset ja -päivystysten koordinaatio

• Haake Niki, valmiuden ja varautumisen asian-
tuntija, puh. 040 557 0111, vapaaehtoisen pe-
lastuspalvelun koordinaatio, valmiusasiat, viran-
omaisyhteistyö, kotimaan apu

• Hellman Heidi, järjestösuunnittelija, puh. 040 
680 6675, valmiusviestintä, osastotuki, kestävä 
kehitys

• Ilmonen Saara, maahanmuuttotyön suunnitteli-
ja, puh. 040 562 0390, Länsisatama-koordinaatio

• Jokiaho Emilia, koulutustoiminnan asiantunti-
ja, puh. 040 594 8142, vapaaehtoiskoulutus, kou-
luttajakoulutus, osastokummitoiminta, OMA-pää-
käyttäjä

• Kärnä Helena, ensiaputoiminnan asiantuntija, 
puh. 040 530 2004, ensiapuryhmien koordinaatio, 
koulutus, ensiapupäivystykset (var.)

• Sahlakoski Eine, järjestöassistentti puh. 040 594 
8143, jäsen- ja luottamushenkilörekisterit, jäsen-
tarrat ja jäsenluettelot, osastojen kevät- ja syys-
kokousasiakirjat, Oma- ja Ossi-pääkäyttäjä

• Österlund Kerstin, järjestöassistentti, puh. 040 
162 6002, koulutukset ja viestintä, henkilökortit, 
jäsentuki, ruotsinkielinen asiakaspalvelu, Oma-
pääkäyttäjä

Sosiaalisen hyvinvoinnin yksikkö

• Grus Mari, sosiaalisen hyvinvoinnin päällikkö, 
puh. 040 672 0300, Hyvä Joulumieli-kampanja, 
vapaaehtoisten hyvinvointi

• Abdisalan Khadija, tulkki-ohjaaja, Paperittomat-
ohjelma puh. 040 642 8270

• Ahomaa Emma, järjestöassistentti, puh. 
040 635 8350, asiakaspalvelu ja viestintä,  
Oma-pääkäyttäjä

• Jaakkola Minna, asiantuntija, ystävätoiminta, 
puh. 040 613 9930

• Jääskeläinen Pipsa, puh. 040 680 5735  
suunnittelija, Paperittomat-ohjelma

• Kontio Tilja, projektisuunnittelija, Auttajaklubit, 
puh. 040 707 7092

• Niemelä Mia, nuorisotoiminnan suunnittelija, 
puh. 040 562 7201, nuorisotoiminnan tuki, koulu-
yhteistyö, seksuaaliterveystyö

 • Oittinen Sari, suunnittelija, omaishoitajien tuki-
toiminta, puh. 040 548 0377 omaishoitajien tuki-
toiminnan alueellinen koordinaatio, omaishoitajien 
ja vapaaehtoisten koulutus, terveyspisteiden yh-
teyshenkilö

• Pasanen Eveliina, maahanmuuttotyön suunnit-
telija, puh. 040 867 7440 Kotoutumisen tuki, yh-
denvertaiset toimintamahdollisuudet, rasismin-
vastainen toiminta

• Teittinen Veera, suunnittelija, ystävätoiminta, 
puh. 040 186 1045, Helsingin kaupungin oppilaito-
syhteistyö ukrainalaisten tukemiseksi

Johto ja hallinto

• Vuorimaa Päivi, toiminnanjohtaja, puh. 040 725 
5562, hallinto ja talous, piirin hallitus, sääntömää-
räiset kokoukset, toiminnan kehittäminen

• Korhonen Tuula, viestinnän suunnittelija, puh. 
040 548 9471, Tässä ja nyt, RedNet, huomion-
osoitukset, sääntömääräiset kokoukset, piirin hal-
lituksen sihteeri

• Ruutu Martina, henkilöstöasiantuntija, puh. 040 
860 1390, johdon ja henkilöstön tuki, rekrytointi, 
HR-järjestelmät
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Olet lämpimästi tervetullut  
piiritoimiston tupaantuliaisiin  
ja jouluglögeille

torstaina 15.12. klo 16–19, 
osoitteemme on Pitäjänmäentie 14, 00380 Helsinki.

Ilmoittaudu mukaan Omassa, tapahtuman  
Piiritoimiston tuparit ja glögit 15.12.2022 kautta: 

https://oma.punainenristi.fi/event/17408  

Tule tutustumaan uuteen toi-
mistoomme ja tapaamaan 
työntekijöitämme. Voit sa-
malla tutustua uuteen, moni-
käyttöisen koulutustilaamme 
Kampukseen, joka on myös 
osastojen ja toimintaryhmien 
varattavissa. 


